
令和２年度春の記念館一般公開の中止について

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、４月３０日から５月６日に予定して

おりました「令和２年度春の記念館一般公開」の中止を決定いたしました。

 現在、日本国内において新型コロナウイルスの感染例が相次ぎ発生している中、不特定

多数の方が集まる行事を実施することについて、感染拡大が危惧されている状況です。皆

様の健康・安全面を第一に考慮した結果中止とさせて頂きます。

楽しみにしてくださっていた皆様には、心苦しい限りではありますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

令和２年３月27日

記 念 館 長 藤 原 素 子 


